安徽职业技术学院
皖职院科函〔2021〕7 号

关于 2021 年度安徽职业技术学院校级

质量工程提质培优行动计划专项项目

申报工作时间延长的通知

各部门、各单位：

为进一步贯彻落实国家《职业教育提质培优行动计划（2020

—2023 年）》，提升学校新时代职业教育现代化水平和服务能力，

加强学校人才培养，科研服务以及文化传承等方面的能力，学

校经研究决定，延长 2021 年度校级质量工程提质培优行动计划

专项项目申报工作时间。

项目申报工作时间延长至 2021 年 3 月 25 日 16 时，请各院

（部）按照学校《关于做好 2021 年度安徽职业技术学院校级质

量工程提质培优行动计划专项项目申报工作的通知》(皖职院科

函〔2021〕1 号)文件要求，积极组织教师申报，并按时按需提

供项目申报材料。已提交申报材料的项目申报人勿需重复提交

申报材料。

联系人：徐颢溪、王建国

联系电话：0551-64389341、0551-64689880

科研处

2021 年 3 月 16 日